COMUNE DI CARIATI
(Provincia di Cosenza
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Verbale della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami
per la copertura di n. 01 posti di istruttore direttivo tecnico - categoria D1, a tempo
indeterminato e orario part- time 50% (18 ore settimanali)

ESITO PRIMA PROVA SCRITTA DEL 25/03/2022

Candidato Voto
conseguito
16/30
22/30
23/30
15/30
23/30
21/30
21/30
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ESITO PRIMA PROVA SCRITTA SUPPLETIVA DEL 07/05/2022

Candidato Voto
conseguito
UNICO 24/30

DELEGAZIONE COMUNALE DI MONTALTO UFFUGO

27 MAGGIO 2022.

| commissari Il presidente
Arch. Furioso Elio Dott.ssa Mercuri Maria Luisa

Dott. Palumbo Carmine

Il segretario
Dott. Palumbo Carmine
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Verbale della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami
per la copertura di n. 01 posti di istruttore direttivo tecnico - categoria D1, a tempo
indeterminato e orario part- time 50% (18 ore settimanali)

ESITO SECONDA PROVA SCRITTA DEL 25/03/2022

Voto
conseguito
21/30
10/30
22/30
12/30
24/30
22/30
26/30

Candidato
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ESITO SECONDA PROVA SCRITTA SUPPLETIVA DEL 07/05/2022

Candidato Voto
conseguito
UNICO 21/30

DELEGAZIONE COMUNALE DI MONTALTO UFFUGO

27 MAGGIO 2022.

| commissari Il presidente

Arch. Furioso Elio Dott.ssa Mercuri Maria Luisa

Dott. Palumbo Carmine

Il segretario

Dott. Palumbo Carmine



